Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

31.03.2022 г.                                      № 91                                              с. Крутиха

О повестке дня одиннадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

В соответствии ст. 22 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня одиннадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается на 2 л. в 1 экз.).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Крутихинского сельсовета

седьмого созыва Крутихинского

района Алтайского края

от 31.03.2022 № 91

Повестка дня

одиннадцатой сессии Совет депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района

Алтайского края 31.03.2022 года

1 Об утверждении повестки дня одиннадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

2 Об утверждении порядка проведения одиннадцатой сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

3 О принятии к сведению отчета главы сельсовета о результатах своей

деятельности  и деятельности Совета депутатов Крутихинского

сельсовета седьмого созыва за 2021 год

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

4 О принятии к сведению отчета главы Администрации сельсовета

о своей деятельности и деятельности Администрации Крутихинского

сельсовета за 2021 год

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

5 Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Крутихинского

сельсовета за 2021 год

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

6 О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого

созыва от 24.12.2021 № 78 «Об утверждении бюджета Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 2022 год»

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

7 О принятии к сведению информации участковых уполномоченных

о состоянии охраны общественного порядка, борьбы с преступностью

и другими правонарушениями на территории Крутихинского

сельсовета в 2021 году.

Докладчик Щербаль В.Н., старший участковый уполномоченный

полиции майора полиции отдела полиции МО МВД РФ «Каменский»

в с. Крутиха

3

8 О принятии к сведению информации КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ»

 за 2021 г.

Докладчик Вячин В.Н., участковый врач-психиатр КГБУЗ «КЦРБ».

9 Об утверждении ключевых  показателей и их целевых значений,

индикативных показателей по муниципальному контролю

на территории муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Налимова С.В.., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

10 Об утверждении проекта повестки дня очередной двенадцатой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета